
Uchwała Nr XLIII/494/17 
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 

 
z dnia 15 grudnia 2017 roku 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Śląskiemu w 2018 roku 

 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 ustawy   
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), 
 

 
Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach  

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 1 515 889,48 zł Województwu 
Śląskiemu z przeznaczeniem na finansowanie zadania: „Organizacja oraz zarządzanie publicznym 
transportem zbiorowym na liniach komunikacyjnych o nr 194 i 195 w granicach administracyjnych 
Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny”.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
(-) Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Bernard Strzoda 
 


